

SEVGİLİ ÖĞRENCİLER FİZİK 1 DERSİ İLE İLGİLİ BİLİNMESİ GEREKENLER-SIKÇA SORULAN SORULARI İÇEREN YANITLAR: (GÜZ 2016-2017)

DEVAM DURUMU

1- Dersi alan öğrenciler %70 devam şartını sağlamak ile yükümlüdürler.

Buna göre bir GÜZ döneminde haftada 3 saat olmak üzere $14 \times 3 = 42$ saat ders işlenmektedir.

$42 \times 0.30 = 13$ saat derse gelmeme hakkı vardır. İki saat te benden olsun, Buna göre 15 saat ve daha fazla ders saati derse gelmeyen öğrenci dersten DZ notu alır.

Yoklamada her ders saati için imza alınır. Dönem sonunda bu imzalar sayılır 16 saat ve daha fazla derse devam etmeyen öğrenciye DZ notu verilir.

KENDİ DEVAMINIZI TAKİP ETMEK İÇİN bir tablo hazırlayınız ve her gelmediğiniz ders saati için işaret koyunuz. 16 ve daha fazlası durumunda DZ notu alacaksınız.

ÖRNEK TABLO

1.Hafta Tarih:	2.Hafta Tarih:	3.Hafta Tarih:	4.Hafta Tarih:
5.Hafta Tarih:	6.Hafta Tarih:	7.Hafta Tarih:	8.Hafta Tarih:
9.Hafta Tarih:	10.Hafta Tarih:	11.Hafta Tarih:	12.Hafta Tarih:
13.Hafta Tarih:	14.Hafta Tarih:		

YIL İÇİ BAŞARI NOTU

1. ARA sınav %100

NOT: Devam ve sınıf içi çalışmalarda, ödevlerin yapılması başarı notuna ek katkı sağlayacaktır.

HAFTALIK ÖDEVLER ve DERSTE ANLATILANLARI TAKİP EDEBİLMENİZ İÇİN ÜNİVERSİTENİN SAYFASINDAN FİZİK BÖLÜMÜ-AKADEMİK KADRO-MERAL ERYÜREK-VERDİĞİ DERSLER adresinden yararlanabilirsiniz: <http://fizik.beun.edu.tr/fizik-i-2015guz/>

Burada [Fizik I 2015 Güz Ders Notları için tıklayınız..](#) Satırını tıklamanız yeterlidir.

Yıl içi başarı notunun yılsonuna katkısı %40 olacaktır.

2. Ara sınav en son anlatılan konu da dahil olmak üzere tüm konuları kapsayacaktır. Her bölümden en az bir soru olacaktır, süre en çok 80 dakika olabilir. Ders anlatımı sırasında ne tip soruların sorulacağı ipucu olarak verilmektedir. Bu nedenle derse devam etmeyen öğrencilerin devam edenlerle iletişime geçerek ipucu almaları önemlidir. Sınavın hemen sonrasındaki derste sınav soruları çözülür, özellikle o derse devam zorunluluğu olmayan öğrencilerin katılması yararlarına olacaktır. Çünkü burada sorulan soruların benzerleri %50 oranında genel sınavda da sorulmaktadır.

GENEL SINAV VE DEĞERLENDİRME

Katkısı %60 olup anlatılan tüm konuları kapsar, 10 sorudan oluşur ve süre en çok 90 dakika olabilir. Soruların %50 si ara sınavda sorulan sorulara benzer sorulardan oluşur. Ara sınavın yapıldığı günün haftasında sınıfta sorular çözülür ve yapılan hatalar belirtilir. İsteyen öğrencinin kâğıdına bakmasına izin verilir ve eksiklerini fark etmesi sağlanır.